

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			6月3日 火曜日			6月4日 水曜日			6月5日 木曜日			6月6日 金曜日		
			牛乳 青ねぎチャーハン 鶏肉とキャベツの白湯スープ 杏仁豆腐			牛乳 きのこピラフ あじのハーブ焼き 野菜とベーコンのスープ			牛乳 ご飯 揚げ鶏とじゃがいもの煮物 かきたま汁 ひとくちゼリー			牛乳 ソース焼きそば 中華五目スープ フルーツ白玉		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* 蒸し中華麺	100.00	カリフ
			水	77.00		おおむぎ	2.00	在庫	水	84.00		* ぶたにく	20.00	肉屋
			* しょうゆ	0.70	美濃忠	水	80.00					清酒	0.50	日本給食
			* ぶたにく	25.00	肉屋	* コンソメ	0.50	美濃忠	* ぶたにく	35.00	肉屋	にんじん	10.00	八百屋
			清酒	0.40	日本給食	* とりにく	5.00	肉屋	しょうが	0.30	八百屋	キャベツ	20.00	八百屋
			にんにく	0.20	八百屋	たまねぎ	20.00	八百屋	清酒	0.50	日本給食	もやし	30.00	八百屋
			* サラダ油	1.00	日本給食	ぶなしめじ	8.00	八百屋	* しょうゆ	1.50	美濃忠	食塩	0.08	日本給食
			にんじん	10.00	八百屋	マッシュルーム	5.00	森給食	でん粉	7.00	丸宮	こしょう	0.02	県給食会
			ねぎ	5.00	八百屋	にんじん	5.00	八百屋	* 大豆油	2.00	県給食会	* 中華スープ	0.50	県給食会
			わけぎ	10.00	八百屋	* しょうゆ	1.00	美濃忠	じゃがいも	25.00	八百屋	中濃ソース	11.00	県給食会
			* 中華スープ	0.50	県給食会	食塩	0.80	日本給食	たまねぎ	20.00	八百屋	ウスターソース	0.70	県給食会
			* しょうゆ	0.30	美濃忠	こしょう	0.03	県給食会	にんじん	25.00	八百屋	* サラダ油	2.00	日本給食
			食塩	0.40	日本給食	オリーブオイル	2.00	森給食	いんげん	4.00	森給食	あおのり ★	0.05	森給食
			こしょう	0.03	県給食会				角切こんにゃく	20.00	県給食会			
			ごま油	0.50	美濃忠	鰯切身 ★	40.00	日本給食	水	15.00		* とりにく	15.00	肉屋
						食塩	0.10	日本給食	砂糖	1.00	日本給食	しょうが	0.20	八百屋
			* とりにく	20.00	肉屋	こしょう	0.02	県給食会	* しょうゆ	4.00	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋
			にんにく	0.20	八百屋	にんにく	0.30	八百屋	清酒	0.80	日本給食	たけのこ	10.00	日本給食
			しょうが	0.20	八百屋	清酒	1.00	日本給食	みりん	0.80	日本給食	しいたけ	1.00	日本給食
			* サラダ油	0.70	日本給食	* ノエッグマヨネーズ	5.00	森給食	でん粉	0.80	丸宮	* 木綿豆腐	20.00	イシハシ食
			キャベツ	25.00	八百屋	パセリ	0.50	県給食会				小松菜	10.00	八百屋
			にんじん	10.00	八百屋	バジル 粉	0.10	森給食	* 絹ごし豆腐	30.00	森給食	わかめ	0.50	森給食
			コーン	5.00	森給食				ねぎ	10.00	八百屋	水	120.00	
			ねぎ	10.00	八百屋	キャベツ	15.00	八百屋	* たまご	25.00	三和	* 中華スープ	0.60	県給食会
			小松菜	10.00	八百屋	* ベーコン	5.00	セキタ	ほうれんそう	20.00	森給食	* しょうゆ	1.50	美濃忠
			ごま油	0.30	美濃忠	たまねぎ	15.00	八百屋	かつおぶし	2.00	県給食会	食塩	0.25	日本給食
			* 冷凍豚骨スープ白湯 ★	2.00	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	昆布	0.50	県給食会	こしょう	0.01	県給食会
			食塩	0.40	日本給食	セロリ	5.00	八百屋	水	120.00				
			* 中華スープ	0.50	県給食会	じゃがいも	25.00	八百屋	* しょうゆ	2.00	美濃忠	冷凍メルト白玉 ★	30.00	県給食会
			こしょう	0.01	県給食会	小松菜	10.00	八百屋	清酒	1.00	日本給食	* 黄桃缶	15.00	県給食会
			水	100.00		エリンギ	5.00	八百屋	食塩	0.50	日本給食	パイン缶	20.00	日本給食
						* コンソメ	0.50	美濃忠				みかん缶詰	15.00	美濃忠
			* やわらか杏仁豆腐 ★	40.00	森給食	* スープストック	0.15	県給食会	* 国産果汁りんごゼリー ★	22.00	森給食	砂糖	3.00	日本給食
			* りんご缶詰	15.00	森給食	食塩	0.40	日本給食				水	15.00	
			* 黄桃缶	15.00	県給食会	こしょう	0.01	県給食会						
			パイン缶	15.00	日本給食	水	90.00							
			砂糖	3.00	日本給食									
			水	15.00										

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

6月9日 月曜日			6月10日 火曜日			6月11日 水曜日			6月12日 木曜日			6月13日 金曜日		
牛乳 鰯のかば焼き丼 貝だくさん味噌汁 豆乳デザートのかず餅風			牛乳 コッパパン マーマレードチキン かみかみサラダ ひよこ豆のポテトチャウダー			牛乳 中華丼 四川豆腐のスープ 冷凍みかん			牛乳 グリーンピースご飯 チキンカツ ごま酢和え 沢煮椀			牛乳 鶏肉と青ねぎのピラフ 小松菜サラダ チーバくんシチュー		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	70.00	流山米穀	* コッパパン	50.00	小菅	こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀
水	77.00		水	25.00		おおむぎ	2.00	在庫	水	90.00		水	77.00	
いわし濃粉付き ★	40.00	丸宮				水	86.40		グリーンピース	7.00	八百屋	* コンソメ	0.50	美濃忠
* 大豆油	4.00	県給食会	* とりにく	50.00	日本給食	* ぶたにく	30.00	肉屋	* 白炒りごま	1.00	森給食	* とりにく	20.00	肉屋
しょうが	0.50	八百屋	マーマレード ★	8.00	県給食会	清酒	0.50	日本給食	食塩	0.50	日本給食	清酒	0.50	日本給食
砂糖	1.50	日本給食	にんにく	0.20	八百屋	しょうが	0.50	八百屋	清酒	1.00	日本給食	にんじん	10.00	八百屋
* しょうゆ	3.00	美濃忠	しょうが	0.20	八百屋	* サラダ油	1.00	日本給食				わけぎ	8.00	八百屋
みりん	3.00	日本給食	* しょうゆ	3.00	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	チキンカツ ★	40.00	森給食	7Hユソーママーガリン	3.00	森給食
水	15.00		清酒	1.00	日本給食	たまねぎ	20.00	八百屋	* 大豆油	4.00	県給食会	* しょうゆ	1.00	美濃忠
						キャベツ	20.00	八百屋	* 減塩ソース ★	5.00	美濃忠	食塩	0.30	日本給食
* ぶたにく	10.00	肉屋	* ワンタンの皮	5.00	カリフ	* うずら卵	15.00	県給食会				こしょう	0.03	県給食会
* 油揚げ	5.00	森給食	* 大豆	5.00	森給食	たけのこ	10.00	日本給食	もやし	25.00	八百屋			
にんじん	10.00	八百屋	でん粉	0.50	丸宮	チンゲンサイ	10.00	八百屋	キャベツ	25.00	八百屋	小松菜	20.00	八百屋
だいこん	15.00	八百屋	* 大豆油	2.00	県給食会	しいたけ	0.80	日本給食	にんじん	10.00	八百屋	きゅうり	10.00	八百屋
えのきたけ	10.00	八百屋	かえり煮干し ★	1.50	県給食会	* 中華スープ	0.60	県給食会	きゅうり	5.00	八百屋	キャベツ	25.00	八百屋
* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	キャベツ	25.00	八百屋	水	20.00		* 白炒りごま	1.50	森給食	ライトツ油漬フレーク ★	5.00	県給食会
小松菜	10.00	八百屋	きゅうり	10.00	八百屋	* しょうゆ	1.10	美濃忠	白すりごま	1.50	県給食会	* サラダ油	2.00	日本給食
ねぎ	10.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	食塩	0.50	日本給食	砂糖	2.00	日本給食	穀物酢	2.00	美濃忠
* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	* サラダ油	1.50	日本給食	砂糖	0.80	日本給食	* しょうゆ	2.40	美濃忠	砂糖	1.00	日本給食
* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	穀物酢	2.00	美濃忠	こしょう	0.03	県給食会	穀物酢	2.40	美濃忠	食塩	0.10	日本給食
かつおぶし	1.50	県給食会	食塩	0.25	日本給食	でん粉	2.00	丸宮				こしょう	0.02	県給食会
昆布	1.00	県給食会	こしょう	0.02	県給食会	水	2.00		* ぶたにく	20.00	肉屋	* しょうゆ	1.00	美濃忠
水	100.00								* 油揚げ	5.00	森給食			
			* とりにく	15.00	肉屋	* とりにく	15.00	肉屋	にんじん	10.00	八百屋	* とりにく	15.00	肉屋
* 新やわらか豆乳デザート	55.00	森給食	* サラダ油	1.00	日本給食	* 木綿豆腐	20.00	イシハシ食	だいこん	15.00	八百屋	* サラダ油	1.50	日本給食
黒砂糖	6.00	日本給食	にんじん	10.00	八百屋	はるさめ	5.00	県給食会	たけのこ	10.00	日本給食	にんじん	15.00	八百屋
水	5.00		たまねぎ	20.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋	たまねぎ	40.00	八百屋
* きな粉	3.00	県給食会	じゃがいも	25.00	八百屋	もやし	15.00	八百屋	小松菜	10.00	八百屋	じゃがいも	30.00	八百屋
			ひよこめ	15.00	県給食会	ほうれんそう	10.00	森給食	水	95.00		さつまいも	20.00	岡田青果
			ぶなしめじ	10.00	八百屋	* 中華スープ	0.60	県給食会	花かつお	2.00	県給食会	エリンギ	5.00	八百屋
			* コンソメ	0.90	美濃忠	水	100.00		昆布	0.50	県給食会	水	40.00	
			* スープストック	0.10	県給食会	* しょうゆ	1.15	美濃忠	清酒	1.00	日本給食	* コンソメ	0.80	美濃忠
			食塩	0.40	日本給食	清酒	1.00	日本給食	みりん	0.80	日本給食	* 有塩バター ★	5.00	県給食会
			こしょう	0.01	県給食会	食塩	0.30	日本給食	* しょうゆ	1.50	美濃忠	* 小麦粉	5.00	丸宮
			米粉	2.00	美濃忠	こしょう	0.01	県給食会	食塩	0.35	日本給食	* 牛乳	50.00	興真
			* とうにゅう	40.00	美濃忠	四川豆板醤	0.05	県給食会				食塩	0.30	日本給食
			水	50.00		* サラダ油	1.00	日本給食				こしょう	0.01	県給食会
			パセリ	0.50	県給食会							* 生クリーム ★	3.00	県給食会
						みかん ★	55.00	美濃忠				青ピーマン	1.00	八百屋
												赤パプリカ	1.00	八百屋
												黄パプリカ	1.00	八百屋

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

6月16日			6月17日			6月18日			6月19日			6月20日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			金曜日		
牛乳 すき焼きどんぶり 流山みりんの味噌汁 ちばにんじんゼリー			牛乳 ナシゴレン トマトと卵のワンタンスープ ナタデココ			牛乳 ご飯 イカのカリン揚げ くきわかめのサラダ じゃがいものみそ汁			牛乳 小松菜のペペロンチーノ チキンと野菜のスープ ミニビザパン			牛乳 豆入りドライカレー イタリアンサラダ 河内晩柑		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* スパゲティ	50.00	県給食会	こめ	70.00	流山米穀
おおむぎ	2.00	在庫	おおむぎ	2.00	在庫	水	84.00		水	75.00		おおむぎ	2.00	在庫
水	85.00		水	79.80					水	0.30	八百屋	水	30.00	
* ぶたにく	25.00	肉屋	* とりにく	25.00	肉屋	* ベルーイカ澱粉 ★	40.00	丸宮	* 赤唐辛子 ★	0.01	森給食	* ぶたにく	20.00	肉屋
* サラダ油	1.00	日本給食	にんにく	0.50	八百屋	* 大豆油	5.00	県給食会	* 唐辛子	0.01	県給食会	ぶどう酒	0.30	森給食
* 焼き豆腐 ★	25.00	日本給食	* サラダ油	1.00	日本給食	* しょうゆ	3.00	美濃忠	オリーブオイル	3.00	森給食	* 挽割煮大豆	25.00	県給食会
しらたき	10.00	県給食会	たまねぎ	15.00	八百屋	みりん	1.50	日本給食	* ベーコン	10.00	セキタ	にんにく	0.50	八百屋
たまねぎ	40.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	砂糖	1.50	日本給食	にんじん	15.00	八百屋	しょうが	0.50	八百屋
にんじん	10.00	八百屋	コーン	5.00	森給食	清酒	2.00	日本給食	エリンギ	5.00	八百屋	* サラダ油	1.00	日本給食
しいたけ	0.70	日本給食	赤パプリカ	5.00	八百屋	* 白炒りごま	1.00	森給食	小松菜	30.00	八百屋	セロリ	7.00	八百屋
えのきたけ	10.00	八百屋	青ピーマン	5.00	八百屋				水	10.00		たまねぎ	40.00	八百屋
* しょうゆ	5.00	美濃忠	* 中華スープ	0.50	県給食会	くきわかめ	5.00	県給食会	* しょうゆ	2.00	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋
清酒	2.00	日本給食	ケチャップ	3.00	森給食	だいこん	15.00	八百屋	食塩	0.30	日本給食	青ピーマン	5.00	八百屋
砂糖	2.00	日本給食	海老リソース ★	3.00	県給食会	きゅうり	10.00	八百屋	* コンソメ	0.40	美濃忠	* コンソメ	0.30	美濃忠
みりん	0.40	日本給食	濃厚オスターソース	0.50	県給食会	もやし	20.00	八百屋				ウスターソース	1.50	県給食会
水	10.00		ウスターソース	0.30	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	* とりにく	25.00	肉屋	ケチャップ	5.00	森給食
			* 薄口しょうゆ	0.85	県給食会	コーン	5.00	森給食	清酒	0.50	日本給食	* しょうゆ	0.20	美濃忠
かぼちゃ	10.00	岡田青果	食塩	0.10	日本給食	ごま油	2.00	美濃忠	* サラダ油	1.00	日本給食	* カレールウ	4.80	森給食
だいこん	20.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会	穀物酢	1.50	美濃忠	たまねぎ	15.00	八百屋	カレー粉	0.50	県給食会
たまねぎ	20.00	八百屋				食塩	0.10	日本給食	にんじん	10.00	八百屋	水	13.00	
にんじん	10.00	八百屋	* ワンタンの皮	5.00	カリフ	砂糖	0.70	日本給食	セロリ	5.00	八百屋			
小松菜	10.00	八百屋	* とりにく	15.00	肉屋	* しょうゆ	1.50	美濃忠	じゃがいも	25.00	八百屋	にんじん	15.00	八百屋
* 油揚げ	5.00	森給食	* たまご	20.00	三和				ほうれんそう	7.00	森給食	きゅうり	10.00	八百屋
花かつお	2.00	県給食会	トマト	20.00	八百屋	じゃがいも	30.00	八百屋	水	100.00		キャベツ	30.00	八百屋
昆布	1.00	県給食会	小松菜	15.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	* コンソメ	0.60	美濃忠	コーン	5.00	森給食
水	100.00		水	100.00		たまねぎ	20.00	八百屋	* スープストック	0.10	県給食会	赤パプリカ	5.00	八百屋
* 淡色辛みそ	6.00	美濃忠	* 中華スープ	0.65	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食	食塩	0.40	日本給食	たまねぎ	1.50	八百屋
みりん	7.00	日本給食	* しょうゆ	1.00	美濃忠	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	こしょう	0.01	県給食会	にんにく	0.10	八百屋
			食塩	0.10	日本給食	水	90.00					穀物酢	1.00	美濃忠
ちばにんじんゼリー	40.00	丸宮	こしょう	0.01	県給食会	昆布	1.00	県給食会	* 丸パン	20.00	小菅	オリーブオイル	2.00	森給食
			ごま油	0.30	美濃忠	かつおぶし	1.50	県給食会	たまねぎ	15.00	八百屋	* サラダ油	0.70	日本給食
			でん粉	0.60	丸宮	* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	コーン	4.00	森給食	食塩	0.30	日本給食
			水	0.60		* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	赤パプリカ	3.00	八百屋	こしょう	0.02	県給食会
									青ピーマン	3.00	八百屋	バジル 粉	0.01	森給食
			甘みあっさりナタデココ ★	15.00	県給食会				* サラダ油	0.70	日本給食			
			* カクテルゼリー	20.00	森給食				ケチャップ	7.00	森給食	河内晩柑	51.66	森給食
			* 黄桃缶	20.00	県給食会				チーズ ★	11.00	県給食会			
			パイン缶	20.00	日本給食									
			砂糖	3.00	日本給食									
			水	15.00										

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

6月23日 月曜日			6月24日 火曜日			6月25日 水曜日			6月26日 木曜日			6月27日 金曜日		
牛乳 ブルコギ丼 海藻のスープ パインコンポート			牛乳 ごまきな粉揚げパン 焼きビーフン 中華コンスープ			牛乳 ビリヤニ風ライス コーンポテト ミートボールのトマトスープ			牛乳 田舎うどん なすと厚揚げのごま煮 いちごのスティックケーキ			牛乳 アルファ米わかめごはん 鯖のガーリック焼き ゆかり和え 豚汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	70.00	流山米穀	* コッパパン	50.00	小菅	こめ	65.00	流山米穀	* 冷凍うどん	120.00	県給食会	アルファ米	66.50	在庫
おおむぎ	2.00	在庫	水	25.00		おおむぎ	3.00	在庫	* とりにく	20.00	肉屋	水	78.00	
水	77.00		* 大豆油	5.00	県給食会	清酒	2.50	日本給食	* 油揚げ	5.00	森給食			
* ぶたにく	30.00	肉屋	* きな粉	3.00	県給食会	* コンソメ	0.60	美濃忠	* しいたけ	1.00	日本給食	* さば	40.00	森給食
たまねぎ	40.00	八百屋	白すりごま	4.00	県給食会	カレー粉	0.20	県給食会	にんじん	15.00	八百屋	* しょうゆ	2.00	美濃忠
にんじん	20.00	八百屋	砂糖	7.00	日本給食	水	75.00		ねぎ	10.00	八百屋	清酒	1.30	日本給食
にら	5.00	八百屋	食塩	0.10	日本給食	* サラダ油	2.00	日本給食	小松菜	15.00	八百屋	にんにく	1.00	八百屋
もやし	25.00	八百屋	白紙袋	1.00	小菅	* とりにく	30.00	肉屋	水	100.00				
にんにく	0.30	八百屋				ぶどう酒	0.40	森給食	にぼし	1.50	県給食会	キャベツ	20.00	八百屋
コチジャン	1.50	森給食	ビーフン	10.00	県給食会	しょうが	0.30	八百屋	* 赤色辛みそ	7.00	美濃忠	にんじん	5.00	八百屋
* しょうゆ	1.50	美濃忠	* ぶたにく	15.00	肉屋	たまねぎ	20.00	八百屋	* しょうゆ	1.50	美濃忠	もやし	30.00	八百屋
* 中華スープ	0.10	県給食会	にんにく	0.20	八百屋	にんじん	12.00	八百屋	みりん	1.50	日本給食	きゅうり	10.00	八百屋
清酒	2.00	日本給食	しょうが	0.20	八百屋	青ピーマン	6.00	八百屋				ゆかり	0.50	美濃忠
みりん	1.50	日本給食	* しょうゆ	1.00	美濃忠	赤パプリカ	6.00	八百屋	なす	30.00	八百屋			
砂糖	1.00	日本給食	清酒	1.00	日本給食	* コンソメ	0.50	美濃忠	* 大豆油	3.00	県給食会	* ぶたにく	20.00	肉屋
ごま油	0.25	美濃忠	* サラダ油	1.00	日本給食	食塩	0.20	日本給食	* とりにく	15.00	肉屋	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食
食塩	0.30	日本給食	たけのこ	10.00	日本給食	カレー粉	0.14	県給食会	にんじん	20.00	八百屋	じゃがいも	15.00	八百屋
こしょう	0.01	県給食会	キャベツ	20.00	八百屋	シナモン	0.01	日本給食	* 角揚げ	30.00	森給食	だいこん	15.00	八百屋
* サラダ油	1.00	日本給食	たまねぎ	30.00	八百屋				小松菜	7.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋
* 白炒りごま	1.00	森給食	にんじん	10.00	八百屋	じゃがいも	40.00	八百屋	* サラダ油	0.80	日本給食	角切こんにゃく	10.00	県給食会
			青ピーマン	10.00	八百屋	たまねぎ	20.00	八百屋	* 白炒りごま	1.00	森給食	ごぼう	7.00	八百屋
* とりにく	20.00	肉屋	砂糖	0.20	日本給食	コーン	5.00	森給食	白すりごま	3.00	県給食会	ねぎ	7.00	八百屋
海草ミックス鼓 ★	0.50	県給食会	濃厚オイスターソース	1.00	県給食会	* ベーコン	10.00	セキタ	ねりごま	2.00	森給食	ほうれんそう	5.00	森給食
わかめ	0.30	森給食	食塩	0.15	日本給食	* コンソメ	0.20	美濃忠	砂糖	1.50	日本給食	かつおぶし	1.00	県給食会
にんじん	10.00	八百屋	* しょうゆ	1.00	美濃忠	食塩	0.15	日本給食	* しょうゆ	3.00	美濃忠	昆布	1.00	県給食会
キャベツ	15.00	八百屋	こしょう	0.03	県給食会	* しょうゆ	0.30	美濃忠	食塩	0.10	日本給食	水	80.00	
ねぎ	5.00	八百屋	* 中華スープ	0.10	県給食会	パセリ	0.50	県給食会	みりん	1.00	日本給食	* 赤色辛みそ	6.30	美濃忠
えのきたけ	10.00	八百屋	ごま油	0.50	美濃忠	* サラダ油	1.00	日本給食	清酒	1.00	日本給食			
小松菜	10.00	八百屋				こしょう	0.02	県給食会	水	10.00				
水	110.00		ヨーグルト缶	20.00	県給食会									
* 中華スープ	0.70	県給食会	コーン	15.00	森給食	* FM薄味肉団子	25.00	森給食	* いちごスティックケーキ ★	25.00	森給食			
食塩	0.20	日本給食	たまねぎ	20.00	八百屋	たまねぎ	20.00	八百屋						
こしょう	0.01	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋						
ごま油	0.10	美濃忠	* たまご	20.00	三和	ぶなしめじ	10.00	八百屋						
			ほうれんそう	10.00	森給食	キャベツ	15.00	八百屋						
冷凍パイ ★	40.00	日本給食	* 中華スープ	0.50	県給食会	セロリ	5.00	八百屋						
			水	100.00		トマト缶	8.00	日本給食						
			* しょうゆ	0.70	美濃忠	ぶどう酒	0.20	森給食						
			食塩	0.25	日本給食	* コンソメ	0.60	美濃忠						
			こしょう	0.01	県給食会	食塩	0.40	日本給食						
			でん粉	0.70	丸宮	こしょう	0.01	県給食会						
			水	0.70		水	90.00							

[illegible]